[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.07.2015 № 228
Об утверждении маршрутной сети  бесплатных перевозок между поселениями обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, реализующих образовательные программы.
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», законом Смоленской области от 14.12.2004 № 92-з, «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении», Уставом муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршрутную сеть бесплатных перевозок между поселениями обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, реализующих образовательные программы, согласно приложению.

5. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области по производственному комплексу О.В. Чупинина.

Глава Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области
В.Ф. Маркелов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Жуковец А.М.

тел. 4-14-44

«___»__________

	Разослать:

райсовету,

райпрокуратуре,

отделу по строительству, транспорту, связи, энергетике и ЖКХ,

	ВИЗА:

Жуковец А.М. (начальник отдела)

Баринова Н.В.. (управляющая делами)
	________________ «___» ______________

________________ «___» ______________

Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования
«Угранский район» Смоленской области
№___ от «___» _______ 2015

МАРШРУТНАЯ СЕТЬ

бесплатных перевозок между поселениями обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, реализующих образовательные программы
	№
маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута в обе стороны от начального остановочного пункта до конечного остановочного пункта, км

	1
	Угра - Русаново - Угра
	8,0

	2
	Угра - Комбайн - Есенина - Десантная - ДОЗ - школа
	11,0

	3
	Знаменка - Красное - Коростели - Знаменка
	28,0

	4
	Знаменка - Желанья - Знаменка
	18,0

	5
	Знаменка - Заречье - Маньшино - Великополье - Знаменка
	30,5

	6
	Знаменка - Дрожжино - Знаменка
	40,0

	7
	Вешки-Большие Ермаки-Вешки
	10,0

	8
	Всходы - Угра - Всходы
	55,0

	9
	Ново-Милятино - Баскаковка - Ново-Милятино
	26,0

	10
	Баскаковка - Угра - Баскаковка
	50,0

	11
	Всходы - Велижка - Пустошка - Цаплино - Полднево - Всходы
	32,0

	12
	Всходы - Хатисино - Каменка - Арнишицы Всходы
	24,0

	13
	Всходы - Холмы - Всходы
	45,0

	14
	Всходы - Большевицы - Дубки - Выгорь - Всходы
	40,0